
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

1. Označení veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Rozšíření funkcionality systému poštovní brány Forti Mail 

Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 

2. Označení zadavatele 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 

Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 

 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   

(dále jen „Zadavatel“) 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám:  
•  48223000-7 Balík programů pro elektronickou poštu  
• 48730000-4 Balík programů pro zabezpečení  
• 48732000-8 Balík programů pro zabezpečení dat  
• 48800000-8 Informační systémy a servery  
• 48811000-6 Systémy pro elektronickou poštu  
• 72261000-2 Podpora programového vybavení  
• 72263000-6 Implementace programového vybavení 
 
Popis předmětu veřejné zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je rozšíření systému pro ochranu mailové komunikace FortiMail a práva jeho 
užití, používaného zadavatelem a jeho nastavení v prostředí zadavatele. Požadujeme doplnění současného 
systému FortiMail VM02 Base Bundle na FortiMail VM02 Enterprise Advanced Threat Protection Bundle. 
Rozšíření spočívá v doplnění funkcionalit ochrany mailové komunikace, především Content Disarm and 
Reconstruction, URL Click Protection a Impersonation Analysis. Bližší specifikace je uvedena v rámci 
technických podmínek. 
 
 Doba plnění  
Předpokládané zahájení plnění zakázky:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy  
Předpokládané ukončení plnění zakázky:  do 4 týdnů 
 
Místo plnění  
Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou tato pracoviště zadavatele :  
Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 577.000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že účastník nabídne vyšší 
nabídkovou cenu než je předpokládaná hodnota, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu 
nerespektování zadávacích podmínek. 
 



 

                                                                                 2 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena sjednaná ve smlouvě je 491 500,00 Kč bez DPH (594 715,00 Kč včetně DPH). 

 

5. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva).  

 
6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava  

04308697 491 500,00 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Aricoma Systems a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava  

04308697 491 500,00 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Jediným hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek stanovená na základě nejnižší nabídkové 
ceny. Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť v zadávacím řízení byla podána jediná nabídka. 
Hodnotící komise provedla posouzení nabídky. Nabídka účastníka Aricoma Systems a.s. splnila veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito  

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  



 

                                                                                 3 

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 


